[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

«ЗАНЕВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.12.2014 г.                                                                                                     № 569
дер. Заневка

О внесении изменений в состав комиссии
по противодействию коррупции
в Муниципальном образовании

«Заневское сельское поселение»
     В соответствии с законом Ленинградской области от 17.06.11 г. № 44-оз «О противодействии коррупции в Ленинградской области», в целях устранения предпосылок к возникновению коррупционных факторов и пресечения коррупционных действий, а также повышения правовой культуры граждан, их информированности о коррупционных правонарушениях и способах противодействия им на территории Муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести следующие изменения  в состав комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Заневское сельское поселение», утверждённый постановлением Администрации от 11.11.2013 года № 500 «Об образовании комиссии по противодействию коррупции в Муниципальном образовании «Заневское сельское поселение»:
Члены комиссии – заместитель главы администрации по ЖКХ и градостроительству  Мыслин С. В., начальник ФЭС – главный бухгалтер – экономист Скидкин А. В.

     2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
     3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

                                                  А. В. Гердий